
jūsų pusėje 

S-7180A
Vienos adatos tiesiogine pavara tiesių šaudyklinių dygsnių siuvimo mašina su 
siūlo nukirpimo mechanizmu, elektrine padavimo sistema ir prispaudimo pėdelės 
keltuvu. 
Su tiesioginės pavaros varikliu, elektriniu prispaudimo pėdelės keltuvu ir dygsnių ilgio kontrole, ši mašina pasižymi gražiomis ir kokybiškomis siūlėmis ir 
aukštu našumu. 
- Dygsnių ilgio valdymas ant operacinio skydelio
- Trumpas siūlo galas po nukirpimo (3.5mm)
- Prispaudimo pėdelės keltuvas
- Įrengta sandari alyvos talpa

Progresyvumas ir patogumas 



Progresyvumas ir patogumas 
Su tiesioginės pavaros varikliu, elektriniu prispaudimo pėdelės keltuvu ir dygsnio 
ilgio kontrole, ši mašina siūlo 
 puikią siuvimo kokybę ir aukštą našumą. 

1 Dygsnio ilgio kontrolė ant 
 operacinio skydelio 

 Su šiuo skydeliu, kuris turi lengvai suprantamą klavišų išdėstymą 
 ir ekraną, galima nustatyti dygsnių ilgį kaip skaitinę reikšmę. Tai padeda 
 padidinti produktyvumą. 

2 Po kirpimo, trumpas likęs siūlo galas (3,5mm) 
 nereikalauja po-kirpimo proceso 

Dvigubo veikimo siūlo kirpimo mechanizmas siūlą kerpa tiesiai po 
adatos ąsele, realizuodamas trumpą likusį siūlo galą, netrumpesnį kaip 
3,5mm. Be to, naudojant gražaus siuvimo režimą, pagerinamas gražaus 
siuvimo užbaigimas. 

3 Elektrinis prispaudimo pėdelės keltuvas 

Jis padidina produktyvumą ir sumažina bildesį, lyginant su 
mechaniniu mechanizmu. 

Įprasta S-7180A standartinė S-7180A gražus režimas 

4 Įrengta sandari alyvos talpa 

Sandari talpa yra įrengta taip pat, kaip S-7250A. 



Lengva atvirkštinio siuvimo 
operacija su rankiniu jungikliu LED šviestuvas įrengtas kaip standartas 
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Naudingos funkcijos lengvai atliekamos su 2 rankiniais jungikliais. Jūs 
galite priskirti funkciją kiekvienam jungikliui su įvairiais deriniais, ir tai 
leidžia jūsų operatoriui išnaudoti mašiną 

Patogūs LED šviestuvai yra įrengti abiejose adatos pusėse, kaip 
standartas patogesniam darbui, ir tai leidžia išvengti šešėlių ant 
drabužio. 



Specifikacijos/ 
Pritaikymas 

Vidutinės medžiagos S-7180A-81 ..

S-7180A -813P -815P
Maks. siuvimo greitis 5 000 d/min 4 000 d/min 
Maks. tvirtinimo greitis 3 200 d/min 
Maks. dygsnio ilgis 5mm 5mm* 

Siūlo nukirpimo tipas Dvigubo veikimo siūlo nukirpimo mechanizmas 
Siūlo spaustuvas Standartinė įranga 
ir jungiklis Standartinė įranga 
LED šviestuvai Standartinė įranga 
Elektrinis prispaudimo pėdelės keltuvas Standartinė įranga 
Prispaudimo pėdelės keltuvo aukštis Keltuvas keliu: 10~15mm/ automatinis prispaudimo strypo keltuvas: 12mm  
Adata(DBxVDPx5) #11-#18 #19-#22 
Padavimo dantukų aukštis 0,9mm 1,2mm 
Variklis AC servo variklis 
Masė 37kg 
Galia Vienos fazės: 200–240V maks. Elektros energijos vartojimas 400VA 

* Jei jums reikia 7mm specifikacijos, susisiekite su mūsų pardavimų atstovu.

Palaikymo  
 taikymas Facebook 

Dėl saugumo, prieš naudojant mašiną, prašome perskaityti instrukcijas 
- Gaminių specifikacijos, dėka tobulėjimo gali keistis be išankstinio įspėjimo. 
- Nuotraukos yra skirtos iliustracijai. Jos gali neatitikti faktinių darbo  sąlygų ir gali parodyti neprivalomas dalis. 
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